³⁹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1180 p 690v 08 do 08-02-1397.

de Zeelst quem censum Henricus Bloijs filius quondam Arnoldi Bloijs de Zeelst erga dictum Rutgherum Danelis soen acquisiverat ut dicebant (dg: ad opus) #supportaverunt# Johanni filii' dicti quondam Henrici (dg: ..) Bloijs et Ywani' filii quondam Johannis dicti Happen soen van den Berge (dg: renunciaverunt) promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus [Godefridi] et ?Ywanus datum quinta past Agathe.

BP 1180 p 689r 12 do 08-02-1397.

Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst en Ywanus zvw Johannes Happen soen van den Berge ev Mechtildis dvw Johannes van den Berghe droegen over aan Theodericus Scout en Willelmus van den Arennest zv Nijcholaus de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, welke pacht Cristina evw voornoemde Henricus Bloijs gekocht had van Walterus gnd Backe van Lennensvelt. Voornoemde Ywanus beloofde dat Gertrudis dv voornoemde Henricus Bloijs nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst et Ywanus filius quondam Johannis Happen soen van den Berge maritus et tutor legitimus Mechtildis 'filie quondam Johannis van den Berghe (dg: -n? super) #medietatem ad se spectantem in# hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: mensure) mensure de Busco solvenda hereditarie Andree et in Busco tradenda quam paccionem Cristina uxor (dg: He) dicti quondam Henrici Bloijs erga Walterum dictum Backe de Lennensvelt emendo acquisiverat prout in [litteris] et super ?jure eis (dg: et Gertrudi filie dicti Henrici Bloijs in dicta paccione competente ad opus dicti) #supportaverunt# Theoderico Scout et Willelmo van den Arennest filii' (dg: Lamberti) #Nijcholai# 'renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum (dg: et dicte Gertrudis) deponere et (dg: quod ipsi dictam Gertrudem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in predicta paccione habere) promisit insuper dictus Ywanus super omnia quod ipse (dg: dictam) Gertrudem #filiam dicti Henrici Bloijs# perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1180 p 689r 13 do 08-02-1397.

Voornoemde Johannes en Ywanus deden tbv voornoemde Theodericus en Willelmus afstand van alle gereede en havelijke goederen, die voornoemde Cristina nagelaten heeft.

Insuper dicti Johannes et Ywanus super omnibus bonis mobilibus et paratis dictis gereet goet et havelijc goet que dicta Cristina in sua morte post se reliquit ad opus dictorum Theoderici et Willelmi renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

1180 mf12 C 07 p. 690.

Quinta post Agathe: donderdag 08-02-1397.

Quinta post penthecostes: donderdag 14-06-1397.

anno nativitatis Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo septimo index 3

 mensis februarii die VIII pontificis Bonifacii IX

 anno suo VIII: donderdag 08-02-1397.

Sexta post Agathe virginis: vrijdag 09-02-1397.

BP 1180 p 690v 01 do 08-02-1397.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Arnoldus zvw Egidius gnd van Ghele" en Willelmus van den Arennest zv Lambertus van den Arennest beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst en Ywanus zvw Johannes Happen soen van den Berge.

Et fiet vidimus de littera incipiente Arnoldus filius quondam Egidii dicti de Ghele et Willelmus van den Arennest filius Lamberti van den Arennest promisit super omnia tradere Johanni filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst et Ywano filio quondam Johannis Happen soen van den Berge ut in forma. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post Agate.

BP 1180 p 690v 02 do 08-02-1397.

Johannes zvw Johannes van Langel gaf uit aan Johannes zvw Heijmericus van den Nuwendike een stuk land in Son, ter plaatse gnd in den Penakker, tussen Petrus die Bleke enerzijds en Kepkinus Heijnen soen anderzijds, met een eind strekkend aan de Berten Straat en met het andere eind aan die Penakkers Beemd; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren.

Johannes filius quondam Johannis de Langel peciam terre sitam in parochia de Zonne in loco dicto in den (dg: Pen) Penacker inter hereditatem Petri die Bleke ex uno et inter hereditatem Kepkini Heijnen soen ex alio #tendentem cum uno 'ad vicum dictum Berten Straet et cum reliquo ad prata dicta die Penackers Beemt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Heijmerici van den Nuwendike ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de (dg: B) Sonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Sonne tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 690v 03 do 14-06-1397.

Voornoemde Johannes zvw Heijmericus van den Nuwendike droeg over aan Herbertus zv Henricus van den Hamme voornoemd stuk land, belast met de pacht in de brief vermeld.

Dictus Johannes filius quondam Heijmerici van den Nuwendike dictam peciam terre (dg: sup) hereditarie supportavit Herberto filio (dg: quo) Henrici van den Hamme promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione 'dictis litteris contenta. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post penthecostes.